
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 262 Viernes 29 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 118209

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
36

89
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

36893 Anuncio de adjudicación del  Parque y Centro de Mantenimiento de
Vehículos  Ruedas  1.  Objeto:  Adquisición  por  lotes  de  cubiertas  y
cámaras para vehículos de dotación en el Ejército. Expediente OP 61/
10.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas 1.
c) Número de expediente: OP 61/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición por lotes de cubiertas y camaras para vehículos de

dotación en el Ejército.
c) Lote: 1. Adquisición de cubiertas 235/85 R16.
2. Adquisicióm de cubiertas 315/80 R22.
3. Adquisición de cubiertas 14.00 R 20.
4. Adquisición de cubiertas 11 R 22.5.
5. Adquisición de cubiertas 13 R 22.5.
6. Adquisición de cubiertas 285/70 R 19.5.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50110000 (1), 50110000 (2), 50110000

(3), 50110000 (4), 50110000 (5) y 50110000 (6).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  17.241,38 (1),  21.551,72 (2),
86.206,90 (3), 23.275,86 (4), 23.275,86 (5) y 33.620,69 (6) euros. IVA (%): 16,00
(1), 16,00 (2), 16,00 (3), 16,00 (4), 16,00 (5) y 16,00 (6). Importe total: 20.000,00
(1), 25.000,00 (2), 100.000,00 (3), 27.000,00 (4), 27.000,00 (5) y 39.000,00 (6)
euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 6 de Septiembre de 2010.
b)  Contratista:  EUROPART HISPANO-ALEMANA,  S.A (1),  CONTINENTAL

TIRES  ESPAÑA,  S.L  (2),  CONTINENTAL  TIRES  ESPAÑA,  S.L  (3),
EUROPART HISPANO-ALEMANA, S.A (4), STAR DEFENCE LOGISTICS &
ENGINEERING, S.L (5) y CONTINENTAL TIRES ESPAÑA, S.L (6).

c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 17.241,38 (1), 21.551,72 (2),
86.206,90 (3), 23.275,86 (4), 23.275,86 (5) y 33.620,69 (6)IVA (%): 16,00 (1),
16,00 (2), 16,00 (3), 16,00 (4), 16,00 (5) y 16,00 (6). Importe total: 20.000,00
(1), 25.000,00 (2), 100.000,00 (3), 27.000,00 (4), 27.000,00 (5) y 39.000,00
(6)

Torrejón de Ardoz, 30 de septiembre de 2010.- El Coronel Jefe del Parque y
Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas 1.

ID: A100078826-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-28T19:11:56+0200




